



РЕСПУБЛИКА КРЫМ  
СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

28 (внеочередная) сессия II созыва

**РЕШЕНИЕ**

25.11.2020 г

г. Симферополь

№ 341

*О принятии движимого имущества из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым и включении его в состав казны муниципального образования Симферопольский район Республики Крым*

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым», Распоряжением Совета министров Республики Крым от 11.02.2020 № 142-р «О безвозмездной передаче движимого имущества из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципальных образований Республики Крым», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Симферопольский район Республики Крым, утвержденным решением 20 сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 20.07.2015 № 298, Порядком формирования казны муниципального образования Симферопольский район Республики Крым (за исключением средств бюджета муниципального образования Симферопольский район Республики Крым), управления, учета и контроля за ее сохранностью и целевым использованием, утвержденным решением 32 сессии Симферопольского районного совета Республики Крым I созыва от 20.01.2016 № 439, учитывая письмо Филиала федерального казенного учреждения «Управления Черноморского флота» – «5 финансово-экономической службы» от 13.11.2020 № 5/7054, районный совет **решил**:

1. Принять движимое имущество из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым и включить его в состав казны муниципального образования Симферопольский район Республики Крым согласно перечню, прилагается (Приложение 1, 2).

2. Администрации Симферопольского района Республики Крым осуществить необходимые мероприятия, связанные с выполнением пункта 1 настоящего решения.

3. Управлению по обеспечению деятельности Симферопольского районного совета (Драница С.К.) настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации Симферопольского района (первый этаж административного здания Симферопольского районного совета, расположенного по адресу: ул. Павленко, 1, г. Симферополь), разместить на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Симферопольского района <http://simfmo.rk.gov.ru>.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по имущественным и земельным отношениям, природопользования, по аграрным вопросам и экологии (Вайсбейн В.Ю.).

**Председатель  
Симферопольского районного совета**

**Г. Шабанова**

Приложение 1  
к решению 28 (внеочередная) сессии  
Симферопольского районного совета  
Республики Крым II созыва  
от 25.11.2020 г. № 341

**Перечень движимого имущества, подлежащего передаче из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым и включения его в состав казны муниципального образования Симферопольский район Республики Крым**

Материальные ценности			Единица измерения		Цена	Количество		Сумма			Корреспондирующие счета		Примечание
наименование, сорт, размер, марка и другие характеристики	номер		наименование	код по ОКЕИ		надлежит	отпущено	без НДС	НДС	всего с учетом НДС	дебет	кредит	
	номенклатурный	паспорта (иной)											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
халат белый		000000002915	шт.	796	475,54	13,000	13,000	6 181,98		6 181,98	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
фартук х/б белого цв.		000000000903	шт.	796	202,26	21,000	21,000	4 247,46		4 247,46	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
простынь дет.		000000002896	шт.	796	84,51	64,000	64,000	5 408,57		5 408,57	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
полотенце х/б дет		000000002912	шт.	796	41,80	8,000	8,000	334,40		334,40	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
полотенце махровое (РИС)		000000002901	шт.	796	49,40	165,000	165,000	8 151,00		8 151,00	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
пододеяльник дет.		000000002892	шт.	796	137,22	73,000	73,000	10 017,22		10 017,22	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
наволочка 60*60		000000002888	шт.	796	54,81	58,000	58,000	3 178,76		3 178,76	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
колпак поварской		000000001152	шт.	796	51,30	6,000	6,000	307,80		307,80	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
Ведро пластиковое		000000023423	шт.	796	78,58	10,000	10,000	785,80		785,80	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.36.446	

ведро пластиковое с крышкой 10 л	000000002801	шт.	796	150,40	5,000	5,000	752,00	752,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Гарнитур туалетный	000000024477	компл	839	74,02	10,000	10,000	740,20	740,20	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Доска разделочная д/продуктов	000000009065	шт.	796	430,00	5,000	5,000	2 150,00	2 150,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
колпак х/б белый поварской	000000010566	шт.	796	142,00	2,000	2,000	284,00	284,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445
корзина для белья с крышкой	000000024483	шт.	796	568,73	10,000	10,000	5 687,30	5 687,30	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
косынка х/б	000000002884	шт.	796	34,20	10,000	10,000	342,00	342,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445
наволочка 60х60 бязь цв. д/с	000000012011	шт.	796	61,80	6,000	6,000	370,80	370,80	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445
одеяло п/ш	000000006491	шт.	796	340,48	10,000	10,000	3 404,80	3 404,80	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445
пододеяльник 100х140 бязь цв. д/с	000000012013	шт.	796	176,75	21,000	21,000	3 711,75	3 711,75	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445
Полотенца вафельные	000000016909	шт.	796	36,75	20,000	20,000	735,00	735,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
простынь 100х140 бязь цв. д/с	000000012012	шт.	796	96,80	12,000	12,000	1 161,60	1 161,60	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445
Таз пластмассовый большой	000000023429	шт.	796	172,24	7,000	7,000	1 205,68	1 205,68	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Таз пластмассовый малый	000000023427	шт.	796	51,34	7,000	7,000	359,38	359,38	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Таз пластмассовый средний	000000023428	шт.	796	85,61	7,000	7,000	599,27	599,27	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Урна с педалью малая	000000023422	пач.	915	521,81	5,000	5,000	2 609,05	2 609,05	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
фартуки поварские	000000000970	шт.	796	130,00	14,000	14,000	1 820,00	1 820,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445
халат женский (длинный рукав)	000000017265	шт.	796	604,00	6,000	6,000	3 624,00	3 624,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445
халат модельный классический	000000017267	шт.	796	600,00	10,000	10,000	6 000,00	6 000,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445

Полотенца вафельные		000000016909	шт.	796	36,75	30,000	30,000	1 102,50		1 102,50	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
халат модельный классический		000000017267	шт.	796	600,00	10,000	10,000	6 000,00		6 000,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445	
простынь 100x140 бязь цв. д/с		000000012012	шт.	796	96,80	43,000	43,000	4 162,40		4 162,40	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445	
полотенце вафельное д/с		000000012010	шт.	796	51,83	35,000	35,000	1 813,92		1 813,92	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445	
пододеяльник 100x140 бязь цв. д/с		000000012013	шт.	796	176,75	34,000	34,000	6 009,50		6 009,50	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445	
наволочка 60x60 бязь цв. д/с		000000012011	шт.	796	61,80	49,000	49,000	3 028,20		3 028,20	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445	
Комплект белья постельн детского		000000017624	компл	839	293,13	100,000	100,000	29 313,00		29 313,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445	
совок для мусора		000000003752	шт.	796	57,00	3,000	3,000	171,00		171,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
фартук темный		000000000902	шт.	796	162,53	2,000	2,000	325,06		325,06	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445	
простынь дет.		000000002896	шт.	796	84,51	100,000	100,000	8 450,90		8 450,90	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445	
покрывало дет.		000000002831	шт.	796	198,59	13,000	13,000	2 581,64		2 581,64	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445	
пододеяльник дет.		000000002892	шт.	796	137,22	100,000	100,000	13 722,22		13 722,22	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445	
наволочка 60*60		000000002888	шт.	796	54,81	100,000	100,000	5 480,61		5 480,61	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.35.445	
щит пожарный		000000003558	шт.	796	760,00	1,000	1,000	760,00		760,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
шланг поливочный		000000003926	м	006	32,51	100,000	100,000	3 250,50		3 250,50	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
черенки для лопат		000000003532	шт.	796	57,00	3,000	3,000	171,00		171,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
тачка хозяйственная		000000003757	шт.	796	1 772,70	1,000	1,000	1 772,70		1 772,70	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
тачка хозяйственная		000000003488	шт.	796	1 772,70	1,000	1,000	1 772,70		1 772,70	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	

секатор н.		000000003462	шт.	796	228,00	1,000	1,000	228,00		228,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
поливалка для клумб		000000003435	шт.	796	190,00	3,000	3,000	570,00		570,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
молотокн/ж		000000003389	шт.	796	494,00	1,000	1,000	494,00		494,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Лопата штыков.		000000002393	шт.	796	197,60	4,000	4,000	790,40		790,40	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Лопата совк.		000000002131	шт.	796	197,60	4,000	4,000	790,40		790,40	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
лампа керосиновая		000000003600	шт.	796	30,40	1,000	1,000	30,40		30,40	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
карниз 2,4 м		000000003257	шт.	796	169,56	3,000	3,000	508,67		508,67	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
карниз 1,2 м		000000003254	шт.	796	78,28	3,000	3,000	234,84		234,84	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
замок навесной		000000003234	шт.	796	24,43	7,000	7,000	171,00		171,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
МФУ Canon I-Sensys MF-3010		000000003637	шт.	796	5 358,00	1,000	1,000	5 358,00		5 358,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
ведро металлическое		000000002790	шт.	796	144,37	4,000	4,000	577,47		577,47	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
венчик из н/ст		000000001796	шт.	796	408,61	1,000	1,000	408,61		408,61	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
вилка десертная hotel		000000003098	шт.	796	44,96	70,000	70,000	3 147,31		3 147,31	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
вилка поворская двухрожковая 57*7*7		000000002807	шт.	796	529,99	1,000	1,000	529,99		529,99	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
вилка столовая Milano		000000002809	шт.	796	37,99	30,000	30,000	1 139,55		1 139,55	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
ёмкость с крышкой 23л,		000000003513	шт.	796	293,27	10,000	10,000	2 932,66		2 932,66	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
канистра с "носиком" 10л		000000003586	шт.	796	169,75	3,000	3,000	509,25		509,25	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
ложка гарнирная 1,33 5 см		000000003304	шт.	796	201,82	1,000	1,000	201,82		201,82	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	

ложка десертная milano	000000003308	шт.	796	26,58	70,000	70,000	1 860,94	1 860,94	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
ложка разливная 0,12 л	000000003311	шт.	796	381,58	3,000	3,000	1 144,75	1 144,75	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
ложка разливная 0,2 л	000000003310	шт.	796	408,67	3,000	3,000	1 226,01	1 226,01	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
ложка разливная 0,5 л	000000003314	шт.	796	539,22	2,000	2,000	1 078,44	1 078,44	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
ложка столовая milano 31001-00	000000003316	шт.	796	37,99	30,000	30,000	1 139,55	1 139,55	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
ложка чайная hotel	000000003317	шт.	796	31,37	100,000	100,000	3 137,28	3 137,28	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
лопатка перфорированная 34,5 см	000000003318	шт.	796	179,76	1,000	1,000	179,76	179,76	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
нож десертный hotel	000000003405	шт.	796	90,79	27,000	27,000	2 451,30	2 451,30	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
нож для чистки овощей 220*23	000000003407	шт.	796	285,00	1,000	1,000	285,00	285,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
нож кухонный 190*18 мм	000000003408	шт.	796	228,00	4,000	4,000	912,00	912,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
нож кухонный 230*17 мм	000000003409	шт.	796	239,40	1,000	1,000	239,40	239,40	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
нож столовый milano	000000003410	шт.	796	57,00	30,000	30,000	1 710,00	1 710,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
сито круглое 23 см	000000003465	шт.	796	973,18	1,000	1,000	973,18	973,18	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
тарелка глубокая	000000003482	шт.	796	24,40	12,000	12,000	292,78	292,78	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
тарелка мелкая	000000003483	шт.	796	24,90	14,000	14,000	348,60	348,60	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Чайник нержавеющий 3л	000000003919	шт.	796	380,00	1,000	1,000	380,00	380,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
шумовка 16 см	000000003550	шт.	796	570,65	1,000	1,000	570,65	570,65	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
щипцы сервировочные 21 см	000000003551	шт.	796	157,55	1,000	1,000	157,55	157,55	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446

щипцы универсальные 24 см		000000003555	шт.	796	179,74	1,000	1,000	179,74		179,74	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Комплект ножей		000000017671	шт.	796	1 500,00	5,000	5,000	7 500,00		7 500,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Блюдца чайные фарфоровые		000000001867	шт.	796	25,73	100,000	100,000	2 573,00		2 573,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Веселки деревянные		000000001797	шт.	796	170,00	1,000	1,000	170,00		170,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Доска разделочная д/продуктов		000000009065	шт.	796	430,00	10,000	10,000	4 300,00		4 300,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Дуршлак из н/ст		000000009058	шт.	796	1 250,00	1,000	1,000	1 250,00		1 250,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Кастрюля 4,5- бл. с крышкой из НС		000000011058	шт.	796	1 550,00	5,000	5,000	7 750,00		7 750,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Кастрюля 11 л из нерж.стали		000000017674	шт.	796	2 850,00	2,000	2,000	5 700,00		5 700,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Кастрюля 15 л из нерж.стали		000000017675	шт.	796	3 950,00	1,000	1,000	3 950,00		3 950,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Кастрюля 20 л из нерж.стали		000000017676	шт.	796	4 800,00	1,000	1,000	4 800,00		4 800,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Кастрюля 40 л из нерж.стали		000000017677	шт.	796	8 050,00	1,000	1,000	8 050,00		8 050,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Кастрюля 50 л из нерж.стали		000000017678	шт.	796	8 850,00	1,000	1,000	8 850,00		8 850,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
кружка		000000003287	шт.	796	46,79	75,000	75,000	3 509,25		3 509,25	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Ложка из н/ст		000000008785	шт.	796	260,00	5,000	5,000	1 300,00		1 300,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
Лопатка кухонная		000000008787	шт.	796	160,00	3,000	3,000	480,00		480,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
миска 3,8 л		000000017681	шт.	796	320,00	1,000	1,000	320,00		320,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
миска н/ст		000000002128	шт.	796	1 050,00	2,000	2,000	2 100,00		2 100,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
миска фарфоровая		000000017615	шт.	796	48,03	100,000	100,000	4 803,00		4 803,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	



нож консервный	000000017666	шт.	796	60,00	1,000	1,000	60,00	60,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Нож овощной	000000001858	шт.	796	292,00	7,000	7,000	2 044,00	2 044,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
ножницы для разделки птицы, рыбы	000000017669	шт.	796	550,00	2,000	2,000	1 100,00	1 100,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
подносы пластмассовые	000000000486	шт.	796	130,00	6,000	6,000	780,00	780,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Половник 0,75 л.	000000017680	шт.	796	850,00	3,000	3,000	2 550,00	2 550,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
прес для чеснока	000000017668	шт.	796	90,00	1,000	1,000	90,00	90,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Противень жарочный металл	000000008797	шт.	796	1 050,00	2,000	2,000	2 100,00	2 100,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Сито из н/с	000000011318	шт.	796	251,95	2,000	2,000	503,89	503,89	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Сито из н/с 10л	000000017670	шт.	796	700,00	2,000	2,000	1 400,00	1 400,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Скалка деревянная	000000009067	шт.	796	435,00	2,000	2,000	870,00	870,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Совок для сыпучих продуктов	000000017667	шт.	796	1 250,00	2,000	2,000	2 500,00	2 500,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
тарелка	000000003478	шт.	796	69,75	100,000	100,000	6 975,00	6 975,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Тарелка полупорционная	000000017672	шт.	796	65,00	80,000	80,000	5 200,00	5 200,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Терка комбинированна я	000000015942	шт.	796	280,00	2,000	2,000	560,00	560,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Толкушка бук	000000017673	шт.	796	680,00	2,000	2,000	1 360,00	1 360,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Чайник н/сталь 3л	000000006824	шт.	796	1 650,00	8,000	8,000	13 200,00	13 200,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Чайник н/сталь 5л	000000012448	шт.	796	1 820,00	2,000	2,000	3 640,00	3 640,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Шумовки из н/ст	000000001947	шт.	796	425,00	2,000	2,000	850,00	850,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446

щипцы универсальные 24 см	000000003555	шт.	796	195,00	1,000	1,000	195,00		195,00	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.36.446	
Нож десертный н/ст	000000002136	шт.	796	90,79	3,000	3,000	272,38		272,38	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.36.446	
калькулятор	000000003585	шт.	796	325,00	3,000	3,000	975,00		975,00	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.36.446	
двухсторонняя кухня	000000003207	шт.	796	4 731,00	1,000	1,000	4 731,00		4 731,00	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.36.446	
Аксессуары к доске	000000002709	шт.	796	482,60	2,000	2,000	965,20		965,20	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.36.446	
полотно гардинное	000000002840	м	006	49,40	6,000	6,000	296,40		296,40	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
кавролин	000000002810	м2	055	149,68	33,000	33,000	4 939,51		4 939,51	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
подушка 50*50 (пух-перо)	000000002893	шт.	796	290,74	70,000	70,000	20 351,80		20 351,80	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
одеяло шерстяное стеганное	000000002890	шт.	796	650,10	70,000	70,000	45 507,00		45 507,00	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
одеяло детское	000000002823	шт.	796	171,00	60,000	60,000	10 260,00		10 260,00	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
матрацы детские	000000002816	шт.	796	272,91	44,000	44,000	12 008,00		12 008,00	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
ковралин	000000002936	м2	055	304,00	32,000	32,000	9 728,00		9 728,00	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.34.444	
вентиляция вытяжная	000000002941	шт.	796	49 200,88	1,000	1,000	49 200,88		49 200,88	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.34.444	
халат женский Ольга белый	000000011997	шт.	796	700,00	1,000	1,000	700,00		700,00	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
Одеяло флисовое	000000017622	шт.	796	317,62	15,000	15,000	4 764,30		4 764,30	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.35.445	
Шары для развития музыкального слуха	000000017665	шт.	796	578,88	1,000	1,000	578,88		578,88	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.36.446	
Урна с педалью малая	000000023422	пач.	915	521,81	10,000	10,000	5 218,10		5 218,10	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.36.446	
Урна с педалью большая	000000023421	пач.	915	757,83	7,000	7,000	5 304,81		5 304,81	07010000000000000000 0.1.401.20.251	07010000000000000000.1 .105.36.446	

сиденье детское для унитаза	000000024485	шт.	796	88,39	9,000	9,000	795,51	795,51	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
План эвакуации	000000024768	шт.	796	3 500,00	8,000	8,000	28 000,00	28 000,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Музыкальный инструмент "Трещетка"	000000017564	шт.	796	213,10	1,000	1,000	213,10	213,10	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Музыкальный инструмент "Треугольник"	000000017586	шт.	796	174,67	1,000	1,000	174,67	174,67	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Музыкальный инструмент "Румба-пандейра"	000000017576	шт.	796	126,56	2,000	2,000	253,12	253,12	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Музыкальный инструмент "Металлофон"	000000017584	шт.	796	403,49	2,000	2,000	806,98	806,98	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Музыкальный инструмент "Маракас"	000000017583	шт.	796	115,56	4,000	4,000	462,24	462,24	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Музыкальный инструмент "Ложка бубенцами"	000000017607	шт.	796	75,23	2,000	2,000	150,46	150,46	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Музыкальный инструмент "Бубен"	000000017572	шт.	796	298,44	1,000	1,000	298,44	298,44	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
корзина для белья с крышкой	000000024483	шт.	796	568,73	5,000	5,000	2 843,65	2 843,65	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
ковш пластмассовый	000000023433	шт.	796	23,60	5,000	5,000	118,00	118,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Информационная таблица (эвакуационные пути и выходы)	000000024769	шт.	796	170,00	43,000	43,000	7 310,00	7 310,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Информационная таблица (эвакуационные направления)	000000024770	шт.	796	125,00	5,000	5,000	625,00	625,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
Доска разделочная д/продуктов	000000009065	шт.	796	430,00	5,000	5,000	2 150,00	2 150,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
горшок детский пластмассовый	000000023434	шт.	796	79,60	20,000	20,000	1 592,00	1 592,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446
языкодержатель детский	000000002774	шт.	796	323,00	1,000	1,000	323,00	323,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446

шпатель для языка мет 180		000000002732	шт.	796	58,90	10,000	10,000	589,00		589,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
шина крамера детс для верх и нижн конечностей		000000002731	шт.	796	171,00	2,000	2,000	342,00		342,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
термопокрывало 160*210		000000002728	шт.	796	90,29	1,000	1,000	90,29		90,29	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
термометр эл.с гибким кончиком		000000002727	шт.	796	190,00	17,000	17,000	3 230,00		3 230,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
роторасширитель винтовой		000000002725	шт.	796	684,00	1,000	1,000	684,00		684,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
облучатель ОБП 1-15 с подсмтавкой		000000002720	шт.	796	1 300,23	3,000	3,000	3 900,69		3 900,69	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
жгут с "клик" системой		000000002711	шт.	796	220,40	1,000	1,000	220,40		220,40	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
грелка резиновая на 2 литра		000000002705	шт.	796	166,14	1,000	1,000	166,14		166,14	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
жгут резиновый		000000002710			38,00	1,000	1,000	38,00		38,00	0701000000000000 0.1.401.20.251	0701000000000000.1 .105.36.446	
ИТОГО							2812,000	2812,000	545 508,06		545 508,06		

**Глава администрации**

**Д.С. Алексанов**

Приложение 2  
к решению 28 (внеочередная) сессии  
Симферопольского районного совета  
Республики Крым II созыва  
от 25.11.2020 г. № 341

**Перечень движимого имущества, подлежащего передаче из государственной собственности Республики Крым в муниципальную собственность муниципального образования Симферопольский район Республики Крым и включении его в состав казны муниципального образования Симферопольский район Республики Крым**

Материальные ценности			Единица измерения		Цена	Количество		Сумма			Корреспондирующие счета		Примечание
наименование, сорт, размер, марка и другие характеристики	номер		наименование	код по ОКЕИ		надлежит	отпущено	без НДС	НДС	всего с учетом НДС	дебет	кредит	
	номенклатурный	паспорта (иной)			7								8
Тарелка пирожковая из ударпроч. стекла		000000001922	шт.	796	82,96	66,000	66,000	5 475,32		5 475,32	0201000000000000.1 0.1.401.20.251	0201000000000000.1 .105.36.446	
Подставки под кастрюли и чайники н/с		000000009052	шт.	796	29,96	13,000	13,000	389,48		389,48	0201000000000000.1 0.1.401.20.251	0201000000000000.1 .105.36.446	
Поднос пластмассовый из многослойного стеклопластика с рез. покрытием		000000027267	шт.	796	248,29	5,000	5,000	1 241,44		1 241,44	0201000000000000.1 0.1.401.20.251	0201000000000000.1 .105.36.446	
Кружка из ударопрочного стекла		000000001818	шт.	796	106,62	66,000	66,000	7 037,17		7 037,17	0201000000000000.1 0.1.401.20.251	0201000000000000.1 .105.36.446	
Кастрюля из н/ст 3л.		000000006489	шт.	796	167,01	5,000	5,000	835,07		835,07	0201000000000000.1 0.1.401.20.251	0201000000000000.1 .105.36.446	
Кастрюля 4,5-6л. с крышкой из НС		000000011058	шт.	796	639,25	2,000	2,000	1 278,49		1 278,49	0201000000000000.1 0.1.401.20.251	0201000000000000.1 .105.36.446	
Графин (кувшин) из УС		000000003947	шт.	796	127,57	3,000	3,000	382,71		382,71	0201000000000000.1 0.1.401.20.251	0201000000000000.1 .105.36.446	

	ИТОГО		160,000	160,000	16 639,68		16 639,68			
--	-------	--	---------	---------	-----------	--	-----------	--	--	--

**Глава администрации**

**Д.С. Александров**